
Držák PGYTECH pro akční kamery (P-GM-126) Ref: 6970801336438
Suction cup mount PGYTECH for sports cameras (P-GM-126)

  Držák akční kamery
  Se samolepicím držákem sportovní kamery zachytíte každý důležitý záběr. Držák lze připevnit na rovné i zakřivené povrchy a zachytit
tak pohyblivé záběry. Funguje dokonce i na površích, jako je, helma nebo palubní deska.
 
  Kompatibilita
  Držák je vhodný pro sportovní kamery, jako jsou GoPro, Insta One R / X / X2, Osmo Pocket / Pocket 2 a Osmo Action.
 
  Snadná instalace a demontáž
  Montážní základna se velmi snadno vyjímá, což je ideální, pokud často měníte místa, kde nahráváte. Základnu také nemusíte pokaždé
odstraňovat, můžete ji nechat připevněnou pro rychlejší použití kamery v budoucnu.
 
  Pohodlné používání
 Přepínač  nástavce  lze  naklápět  a  otáčet  o  360°,  takže  při  nahrávání  neunikne  vaší  pozornosti  ani  ten  nejmenší  detail.  Knoflík  je
pohodlný,  pomůže vám upevnit  a  odepnout  držák.  Nalepovací  držák sportovní  kamery používá uvolňovací  kolík,  takže držák snadno a
rychle upevníte a odepnete.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



  Velký výkon
  Montážní  základna  je  přilepena  silnou  páskou,  která  dobře  přilne  k  jakémukoli  hladkému  povrchu.  Pro  případ,  že  by  kamera  mohla
spadnout, můžete pro větší ochranu použít bezpečnostní šňůru. Držák je vyroben z vysoce kvalitního hliníku a plastu, takže výrobek je
odolný a má dlouhou životnost.
 
  Součástí dodávky je: - držák na mobilní telefon, který je součástí balení:
    Samolepicí držák pro akční kameru
  
    PGYTECH Pin
  
    Kulová hlava se závitem 1/4"
  
    Zakřivená montážní základna
 
    Bezpečnostní základna
  
    Plochá montážní základna
  
    VHB pásek pro montážní základnu
  
    VHB popruh pro montážní základnu
  
    VHB popruh pro bezpečnostní základnu
  
    VHB popruh pro bezpečnostní základnu
  
    Bezpečnostní kabel
  
    Uživatelská příručka
  
          Maximální zatížení:
        
          až 300 g
        
          Provozní teplota:
        
          -10 - 40°C
        

Price:

€ 46.49

Drones, Accessories, DJI, Osmo

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


